
                                                                                                                         

                                         Uchwała  Nr  347/XLVII/2009                  

                                         Rady Miasta Ostrołęki                 

                                         z   dnia 26 marca 2009 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie emisji obligacji Miasta Ostrołęki 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9  lit.b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 82 ust. 1 pkt 2 oraz art. 83 ust. 2 i 3 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz art. 2 

pkt 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (Dz.U. z 2001 r. Nr 120, poz. 1300 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchyla się uchwałę Nr 304/XLII/2008 Rady Miasta Ostrołęki  z  dnia 11 grudnia 2008 r. 

w sprawie emisji obligacji Miasta  Ostrołęki. 

  

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                             

                                                                      Przewodniczący Rady Miasta  
                                                                  Ostrołęki 

 
                                                                   Dariusz Maciak 

 

 

 


